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Lørdagens kamp er sidste kamp

inden to ugers landskamppause. Det

er derfor meget vigtigt, at vi behol-

der det positive momentum, så vi

kan gå til pause med forhåbentlig 3

gode sejre i bagagen. Det er jo tyde-

ligt for alle, at ingen modstander i

SAS Ligaen kan holdes væk fra løse

chancer eller farlige dødbold-situa-

tioner, så det er vigtigt at vi fort-

sætter med at spille med stor

påpasselighed i forsvarsspillet. Ikke

mindst de to sidste kampe har bl.a.

vist, at sammenhængen mellem

kæderne er utrolig vigtig.

Sejren i Farum var sejr nummer 57

ud af 100 Superligakampe for vor

cheftræner Hans Backe. Hans’ point

statistik er "second to none", ikke

bare her i dansk fodbold, men man

skal lede langt ude i Europa for at

finde tilsvarende positive statistik

(57 sejre, 29 uafgjorte, 14 nederlag).

Vi skal faktisk til navne som Martin

O’Neill i Celtic, Arsene Wenger i

Arsenal og Niels Arne Eggen i

Rosenborg for at finde noget der lig-

ner. F.C. København har meget at

sige Hans Backe tak for, og forhå-

bentligt fortsætter den positive sta-

tistik mod Herfølge.

Der har været mange journalister og

såkaldte eksperter, som i den senes-

te tid har søgt at starte en polemik

om SAS Ligaens standard, baseret

på det faktum at ligaen i år er point-

mæssigt tættere end tidligere. Det

må bero på manglende indsigt, at

man så tidligt i turneringen forfalder

til konklusioner alene baseret på det

faktum, at alle hold på en god dag

kan slå alle. Det er rent faktisk fod-

boldens inderste væsen og en char-

me, at resultaterne er uforudsigelige.

Heri adskiller fodbold sig fra mange

andre idrætsgrene, og lad mig som

eksempler nævne professionel cyk-

ling og  boksning. Her kan man til

gengæld være sikker på, at alle afta-

ler bliver overholdt ! 

Herfølge har ofte givet os kvaler,

måske ikke så meget spillemæssigt,

men de har haft evne til at få meget

ud af lidt. Ikke mindst her i PARKEN

har vi ofte følt, at vi har smidt unød-

vendige point væk.

Vi kan forvente et Herfølge-hold,

som møder op med stor motivation,

kampgejst og vilje til at få det mak-

simale ud af mødet med de danske

mestre. Så må vi bare være så

meget mere klar til at give igen.

Velkommen til spænd-
ende SAS Liga fodbold 
i PARKEN.

Tre på stribe?...
De to sidste SAS Ligakampe har givet to fortjente
sejre. Begge sejre blev grundlagt i første halvleg
med overbevisende præstationer både kollektivt og
individuelt. Kan vi gentage spillet fra første halvleg
mod FCN og AGF, og kan vi ikke mindst tilføje en
bedre træfsikkerhed og kynisme foran målet, er jeg
ikke i tvivl om, at vi får den tredje sejr på stribe
mod Herfølge.  

Såvel i kampen mod AGF i PARKEN

som i udekampen mod FC

Nordsjælland var der udmærkede

spillemæssige takter, men det var

især holdets vilje til at arbejde

hårdt, der faldt i øjnene.Vi bliver rig-

tig farlige, når vi kan holde koncen-

trationen i 2 halvlege i samme

kamp.

Den største præstation i de to

kampe kom dog fra vore mange

fans. For det første var det impone-

rende, at vi kun tre dage efter

nederlaget til klubben på vestegnen

havde opbakning fra næsten 20.000

tilskuere til aftenkampen mod AGF.

Og for det andet var opbakningen

både i PARKEN og i Farum Park

fremragende.

Jeg håber, at vi får et flot hattrick fra

Nedre C og resten af PARKEN på

lørdag.

Langt igen
På trods af et forsømt forår har vi

med 24 kampe igen stadig fuld kon-

takt med toppen af SAS Ligaen, men

det er vigtigt, at vi nu bider os fast

og henter de nødvendige point.

Lørdagens modstandere fra Her-

følge er næsten blevet indbegrebet

af hård fight i dansk fodbold, og der

er heller ikke noget, der tyder på, at

Niels-Christian Holmstrøm

konceptet er et andet i årets udgave

af SAS Ligaen.

Derfor kan vi lige så godt finde

arbejdshandskerne frem fra første

minut. Og beholde dem på, indtil

dommer Svendsen fløjter af

omkring klokken 18.48 lørdag.

Herfølge er placeret under ned-

rykningsstregen, men de er blot tre

point efter os inden kampen. Lad os

alle gøre vores til, at den afstand er

fordoblet, når kampen fløjtes af. På

banen med fuld koncentration og på

tribunerne med samme intense

opbakning som i de to seneste

kamp. Forza!

24. møde mod Herfølge
Det er 24. gang at vi spiller mod Herfølge. De 23 møder fordeler sig på 21

superliga- og to pokalkampe. De 23 kampe betyder, at Herfølge er det hold,

som vi har mødt niende flest gange.

Værste modstander i PARKEN
Herfølge er faktisk det danske hold, som vi har klaret os dårligst mod på

hjemmebane. I elleve kampe er det blevet til tre sejre, tre uafgjorte og hele

fire nederlag. De triste statistiske kendsgerninger viser, at vi i gennemsnit kun

har opnået 1,17 point i hjemmekampene mod Herfølge. Vi skal helt tilbage

til oktober 2000 for at finde en hjemmesejr over Herfølge, idet de sidste tre

møder i PARKEN er endt uden vinder.

Det første møde
Første gang vi mødte Herfølge var i pokalturneringen i foråret 1995. Vi vandt

kampen med 4-2, og det der huskes mest fra den kamp er at, Christian

Lønstrup fik det røde kort, og at Michael Mio Nielsen og Carsten V. Jensen

begge scorede deres første mål for København. Sejren betød i øvrigt, at vi gik

videre i pokalturneringen, som vi senere vandt.

Topscorerne mod Herfølge
Tre mand; Per Frandsen, David Nielsen og Thomas Thorninger deler topsco-

rerværdigheden i kampene mod Herfølge. Todi Jónsson og Sibusiso Zuma har

begge scoret to gange. I alt har 23 spillere scoret de 32 mål.

Vi har overtaget
De 23 kampe mod Herfølge er endt med ti sejre, syv uafgjorte og seks neder-

lag. Vores overtag har dog været på udebane, hvor vi i elleve kampe har vun-

det syv, spillet to uafgjort og kun tabt to.

Flest kampe mod Herfølge
Michael Mio er den spiller, som har mødt Herfølge flest gange. Mio har deltaget

i seksten af de 23 kampe, og han har scoret det ene af hans to mål mod Herfølge.

Tilskuerrekord
Tilskuerrekorden mod Herfølge er fra vores sidste møde i PARKEN (april

2004), hvor der var 22.117. Gennemsnittet for de tolv kampe i PARKEN er

9.680, mens det for de ni superligamøder i Herfølge kun er 3.800.

Største sejr over Herfølge
Den største sejr over Herfølge er fra september 1995, hvor vi i vores første

superligamøde besejrede  sydsjællænderne med 3-0. Det skete i Herfølge, og

vores målscorere var Per Frandsen, Morten Nielsen og Lars Højer Nielsen. På

hjemmebane har vi "kun" vundet 3-1 og 2-0.

Ingen nederlag til Backe
De seks nederlag til Herfølge er faldet under Kim Brink og Kent Karlsson. Hans

Backe har i lighed med Benny Johansen, Michael Schäfer og Roy Hodgson

aldrig tabt til Herfølge.

Sidste nederlag
Vi har ikke tabt til Herfølge siden oktober 1999. Siden da har vi spillet ni

kampe, hvoraf vi har vundet de fem.

Statistik mod Herfølge 

Rundt om FCK

Med seks point på fem dage fik vore spillere fightet sig tilbage på rette spor i
sidste uge. Det er udtryk for god moral.

Hårdt arbejde betaler sig

100 superligakampe med Backe
Hans Backe har været hos os i 100 superligakampe. De 100 kampe har givet

hele 200 point, hvilket gør Hans Backe til den mest succesrige træner i F. C.

Københavns historie. Hans har opnået 57 sejre, 29 uafgjorte og 14 nederlag.

I alt har Hans Backe været ved roret i 132 kampe.

200 udekampe
Kampen i Farum sidste weekend var Københavns udebanekamp nummer

200. De 200 kampe er endt med 84 sejre, 53 uafgjorte og 63 nederlag.Vi har

en målscore på 312-269, og de 200 kampe er blevet set af  gennemsnitligt

7.298 tilskuere pr. kamp. Todi Jónsson er med 25 mål vores udebanetopsco-

rer i superligaen. Hans Backe har været ved roret i 48 af kampene, og er med

28 sejre den træner der har skabt de bedste resultater på udebane.

Flotte tilskuertal
På listen over sæsonens mest sete kampe ligger Københavns fem hjemme-

kampe nummer 1, 2, 3, 4 og 6. Vi har et hjemmebanegennemsnit på 23.018.

Elleve kampe
Vi har her ved indgangen til oktober måned spillet elleve kamp i efterårssæ-

sonen. Seks spillere har været med i alle elleve kampe. Lars Jacobsen, Bo

Svensson, Alvaro Santos, Michael Silberbauer, Hjalte Bo Nørregaard og Jesper

Bech. I alt er 23 spillere blevet benyttet.

21 fuldtræffere fra Alvaro
Alvaro Santos scorede i Farum sit 21. mål for København. Alvaro er dermed

den 15. mest scorende spiller i Københavns historie.

Selvmål
Da Jacob Rasmussen rettede Magne Hoseths skud af i søndags kom han med

på listen over modstandere, som har scoret i eget net mod F.C. København. I

alt har vi fået hjælp til tolv scoringer.

Afslutningsvis velkom-
men til spillere, ledere
og trænere fra
Herfølge.

PARKEN Sport & Entertainment aflagde i torsdags regnskab for 2003/2004.

Resulatet før transferaktiviteter, finansielle poster og minoritetsinteresser blev

73,3 millioner kroner, hvilket er en fremgang på 34 procent i forhold til året før.

Resultatet før skat blev 40,7 millioner kroner, hvilket er en forbedring på hele

239 procent. Resultatet er meget tilfredsstillende, og koncernen står stærkt

rustet til fremtidens udfordringer både på og udenfor fodboldbanen.

Rekordår i PARKEN
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STATISTIK 04/05

Hjemme / ude

Resultat

Turnering

Det gør man som bekendt ikke fra

den ene dag til den anden, men det

begyndte ganske lovende med 2

sejre og 1 uafgjort i de første 3

kampe i sæsonen. Men siden er det

gået ned ad bakke, og af de seneste

6 kampe er de 5 tabt, mens det blev

til en "vanvittig" 4-2-sejr i Silkeborg

for halvanden uge siden.

Så Herfølge har ryggen mod muren,

her hvor der begynder at tegne sig

et billede af top og bund i tabellen.

Det gør ikke sagen bedre, at Sune

Heilbo sidder uden for. Ikke på den

fede måde, som da han for nylig fej-

rede et af sine 2 mål i Silkeborg med

et fint ˚stoleshow” bag det ene mål.

Men på den ufede måde, fordi han

fik en alvorlig ankelskade i lørdags. I

forvejen er Mads Westh og Kenneth

Jørgensen ude med skader, og dertil

kommer to karantæner til lørdagens

kamp i PARKEN. Dels til den farveri-

ge angriber Paul Hübertz, som har

været meget i mediernes søgelys på

det seneste på grund af sin… skal vi

kalde det "uberegnelighed"? Også

den engelske forsvarer Joshua

Gowling afsoner karantæne.

Lad os se, hvem der ventes klar.

Keeper Morten Cramer er fast og sta-

bil ankermand mellem stængerne, og

midterforsvareren Jakob Bresemann

er også en af få gengangere fra sidste

sæson. Hans normale makker,

Gowling, kan erstattes af eks-

FCK’eren Peter Hansen, der hos os

aldrig kom SAS Ligaen nærmere end

en plads på bænken i forårets hjem-

mekamp mod AaB.Alternativt Sladan

Peric, som dog også er ude med en

skade. Den svenske U21-landsholds-

spiller Billy Berntsson indledte sæso-

nen som højre back, men de seneste

kampe er Anders Feldstedt rykket

ned fra midtbanen og har henvist

svenskeren til andetholdet. På ven-

stre back har Jan Frederiksen, hentet

i FC Midtjylland, de seneste kampe

erstattet en skadet Peter Gravesen,

men Gravesen er klar igen nu.

På midtbanen ser Kim Kristensen,

Christian Nielsen og Morten

Avnskjold ud til at være sikre. Peter

Hansen bliver tit brugt på midtba-

nen, hvis han ikke skal vikariere i for-

svaret. En anden mulighed er Jan

Frederiksen spiller på venstrekanten,

Sidste år gjorde Herfølge comeback i SAS Ligaen og klarede skærene med en 10. plads i kraft af en
homogen trup med tilpas mange erfarne folk - og Herfølge var jo ikke en hvilken som helst nyoprykket
klub, vi skal jo ikke mere end 4 år tilbage, før Herfølge var danske mestre. Men i år er der skiftet så
meget ud i truppen, at trænerteamet Michael Schjønberg og Allan Nielsen reelt er ved at bygge et helt
nyt hold op.

Det nye Herfølge
Af Torkil Fosdal

alt 17 13 1 x = spillet hele kampen    i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning    a = Advarsel    Tal = mål   *Selvmål

1. Magnus Kihlstedt 6

2. Lars Jacobsen 11 2 10
3. Urmas Rooba
4. Bo Svensson 11 2 9
5. Janne Saarinen 4
6. Tobias Linderoth 7 1 6
7. Álvaro Santos 11 3 1 4
8. Michael Silberbauer 11 2 1 6
9. Magne Hoseth 5 3 1 1 34
10. Sibusiso Zuma 5 1 6
11. Thomas Røll 3 1
12. Todi Jónsson 4
15. Peter Christiansen 2
16. Dan Thomassen 5 1 6
17. Ole Tobiasen 9 1
18. Carsten Fredgaard 2
21. Balázs Rabóczki 1
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Christian Traoré 7
25. Hjalte Nørregaard 11 3 2 8
26. Elrio van Heerden 2
27. Jesper Bech 11 2 1 6
28. Martin Bergvold 7
31. Benny Gall 2
32. Peter Møller 10 1

U U H H U H H U H H U H U H H U U H U H U H H U H U H U H U H U U H U H

2-2 1-2 2-2 0-5 3-2 1-1 3-2 0-0 1-3 2-1 1-2

SL CL SL CL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL P SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

x x x x x x x x

x x x x x xa x x x x xa

xa x x x x x xa x x x x
x u x x

xD xa x x x x x
x au1 x u u x ua1 u u i i1

u1 x x ua u1 xu i u xa u u
xD u1 U1 u1 ua

u x u u
i1 u i
i i u i

x x
iD x x x u

x x 1 x x x x x x
i i

x

x u i i i x x
xa x 1 xa x x x x 1 1 xa

i i
x xa i ua 1 x u1 x u ia i
u i x x i x i

x x
x1 i xa i i i i i x x

HOLD K V U T MÅL P
1. Brøndby IF 9 5 3 1 14 - 6 18
2. OB 9 5 1 3 20 - 15 16
3. FC Midtjylland 9 5 1 3 13 - 13 16
4. AGF 9 4 2 3 15 - 10 14
5. Viborg FF 9 4 2 3 10 - 9 14
6. F.C. København [MP] 9 3 4 2 15 - 15 13
7. FC Nordsjælland 9 3 2 4 10 - 14 11
8. Esbjerg fB 8 3 1 4 17 - 14 10
9. AaB 9 3 1 5 14 - 12 10
10. Silkeborg IF [O] 9 3 1 5 17 - 19 10
11. Herfølge 9 3 1 5 10 - 19 10
12. Randers FC [O] 8 2 1 5 7 - 18 7

SAS LIGAEN 2004 | 2005

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Michael Svendsen
Liniedommere: Jens Larsen
Martin Wullf

Herfølge truppen

målmand
1. Morten Cramer

22. Carsten Holbek

25. Jakub Droppa

forsvar
2. Jacob Bresemann

3. Peter Gravesen

4. Peter Hansen

5. Sladan Peric

16. Joshua Gowling

18. Billy Berntsson

19. Kenneth Emil Petersen

midtbane
6. Sune Heilbo

7. Kim Kristensen

8. Anders Feldstedt

13. Jan Frederiksen

15. Christian Nielsen

20. Morten Avnskjold

angreb
9. Karsten Jensen

10. Kenneth Jørgensen

11. Paul Hübertz

12. Ebrima Sowe

14. Mads Kjøller Westh

17. Anders Jochumsen

Trænere: Michael Schjønberg

Allan Nielsen

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT
Øster Allé 50

2100 København Ø.

Tlf. 35 43 31 31

www.fck.dk  |  www.parken.dk

Bestyrelsesformand:
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Sportsdirektør:

Niels-Chr. Holmstrøm

Adm. Direktør

Jørgen Glistrup

Kommerciel Direktør:

Dan Hammer

Ansvarlig redaktør:

Charles Maskelyne

Lay-out: m5design
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CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:
Carsten V. Jensen

Målmandtræner: Per Wind

Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen

Materialemand:
Preben Jet Jensen

Talentchef:
Torben Storm

Læge: Frank Odgaard

Fysioterapeuter:
Willi Drexel
Morten Frederiksen

Massør: Jesper Larsen

mens Peter Gravesen får sin back-

plads tilbage – eller tilsvarende med

Feldstedt i højre side, hvor Berntsson

så kan gå ind i forsvaret igen.

I angrebet har Karsten Jensen været

fast mand og får sandsynligvis sel-

skab af endnu et nyt Herfølge-

ansigt, den 19-årige ghaneser

Ebrima Sowe, der er hentet på

Køges DS-hold, hvor han har været

en målfarlig herre. Det er han fort-

sat med syd for Køge – først lavede

han lige 4 mål på én halvleg på

Herfølges DS-hold, og så kom han

med i SAS Liga-truppen, hvor han

har scoret 2 gange i 3 optrædender

med "kun" 130 minutters spilletid.

Dermed ser han ud til at have "over-

halet" Anders Jochumsen, der ikke

har fået meget spilletid i år.

Cheftræner: Hans Backe

’’Jeg er klart mere optimistisk’’

A N N O N C E

Kan du mærke, at vi nu er
ude af den ”down perio-
de”, som prægede star-
ten af sæsonen? 
Det er uden tvivl, at vi i de to sidste

kampe har vist et bedre niveau. Man

kan sige, at to gode halvlege har givet

os 6 point.

Efter vi er kommet foran i kampene,

har vi ubevidst været lidt for passive

og lidt for forsigtige i vores spil, og der

er ikke noget unaturligt i det, specielt

efter vores skuffende sæsonstart. Men

jeg er klart mere optimistisk efter de

sidste to kampe, og jeg er ikke i tvivl om, at holdet kommer til

at stabilisere sig.

Har du ændret den daglige 
træning?
Nej, ikke rigtig. Jeg har lavet nogle meget små

justeringer i træningen, men ikke noget at andre

vil lægge mærke til. Jeg tror ikke, det gavner spil-

let, hvis jeg laver om på for meget, det vil bare

forvirre spillerne. Vi tager fortsat udgangspunkt i

det vi er gode til, og så arbejder vi ud fra det.

Mange har snakket om de
mange mål scoret på dødbold-
situationer i denne sæson. 
Er det noget, du fokuserer på?
Nej, det er ikke noget jeg bruger mere tid på end

normalt.Vi arbejder med at forbedre vores scoring

fra dødbolde og også på at forbedre vores defensive spil på mod-

standerens dødbolde. Men det er der egentlig ikke noget nyt i.

Så spiller vi igen på en lørdag. Er det en
fordel, eller er du ligeglad, hvilken dag vi
spiller?
Jeg tror ikke, det har den store betydning. Så tidligt på sæsonen

lægger man ikke rigtig pres på modstanderen ved at spille

dagen før, og det er kun, hvis man har en midtugekamp, at det

kan være en ulempe. Mod

Herfølge forventer jeg en

tæt kamp, ligesom vi har

set mange gange før, hvor

modstanderne satser på

kontra, og vi er spillesty-

rende, men jeg håber, vi

kan spille os frem til mål-

chancer og være skarpere

foran målet.



AB Finans A/S
AGA A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
DanBolig v/Holm & Hauberg
Dansk Stillads Service A/S
DDC
E B Entreprise A/S
EL-Salg A/S

Eriksson Stilladser
Esselte A/S
Eurest A/S
EuroPark A/S
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Finlow VVS
Flaskekompagniet A/S
Fleggard
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
GSAsia ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Grapenet.aps
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS

HMJ Systemer
DK Benzin Valløby
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
Imperial Hotel
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Industrifilter
Installers A/S
ISS Danmark A/S
J.K. Sikring
Jyske Bank
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Knud E. Hansen
Kobberøe
Kødgrossisten
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group

Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Mercury Interactive A/S
Merkur Skilte & Reklame ApS
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
PIONEER DANMARK A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Recall A/S
Robert Rasmussen A/S
Rockwool A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
Royal Auping Scandinavia

Saatchi & Saatchi
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SN Gruppen
SND-Danmark A/S
Sonofon A/S
Song Networks A/S
Swatch Group Nordic
Svend Fischer A/S
TDC Mobilcenter Ballerup
Topcare DK ApS
TISCALI A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BRF Kredit 

Glidov Finans 
Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Acushnet Danmark ApS
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Alcatel Danmark A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
Brasserie Degas
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen
Café René
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
Ciber Danmark
Castor Data
Christopher ApS
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Carlsberg Salg DK
Coca-Cola Tapperierne A/S
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support

Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
Danmon A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danmarks Turistråd
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Handel & Industri ApS
Dansk Tele Support A/S
Dansk VVS Teknik
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DIAVAC
D & B A/S
DTA
Dwarf ApS
EjendomsInvest
EL-Salg A/S
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Event Group ApS
Eventkeeper A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FD Consulting A/S
FedEX
Fenst Totalentreprise ApS
Flextronics Network Services Denmark
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
Gerni
Gerimax

Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H P Consulting
Habro Gruppen 
HCS Transport
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technologi A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Håndværksmestrene ApS
IJ-Container ApS
IDEmøbler A/S
Initiative Universial Media
Industri-Filter A/S
Intra Juvel A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jubii A/S
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
K.L. Marketing
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olesen
KRAFT Foods Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Logopro
Louis Poulsen Lighting A/S
Lyngby Produkthandel A/S

Malermester Heine J. Melgaard
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monberg Sørensen Branding A/S
Multi-Wing International A/S
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Nordiske Dokument Kompagni A/S
Nordjyske Bank
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Dokument København A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point Transaction Systems
Pro Partner
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Raaco International A/S
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
RICO’s TV Inspektion
Restaurant Balka Strand
TR-Center
Randstad
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Restaurant Theodors
Robert Bosch A/S

RUST ApS
SAVO A/S
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Scribona Distribution
Select Sport A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
Star Tour A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strategi Kompagniet
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Symantec Denmark
Sunrise Reklamebureau A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Toftgaards Smørrebrød
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Trykbureauet A/S
TV3
URBAN
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalrengøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
Waterfront Communications A/S
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt

København | Kampdag lørdag den 2. oktober 2004

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

PUNKTUM

Tofte Kontorcenter

PARKENS Privathospital
Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS

Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S

South African Airways
Sports Pharma
The Voice
Øresundsbro Konsortiet

SEB Asset
Management

A N N O N C E
BYENS HOLD

Lørdag d. 2. oktober kl. 17.00  |  FCK – Herfølge

Familietribunen forvandles til en spændende markedsplads 
fra middelalderen, med arbejdende værksteder.

Ridder Dag – Tøjhusmuseets riddere kommer på besøg

• Ridderslag – se ridderne kæmpe med deres farlige sværd
• Børnene – kan prøve riddernes udstyr og holde 

de flotte riddersværd
• FC Riddergalleri – se billederne af FCK ridderne

Dagens lodtrækning: Vind billetter til ridderturnering på Tøjhusmuseet 
Tribuneevent: Creperuller i FCKs farver til alle børn skaber en sej stemning 

AaB - Silkeborg

Esbjerg - AGF

OB - Viborg

FC Midtjylland - FC Nordsjælland

Brøndby - Randers FC

Med forbehold for kampændringer pga. TV-dækning. Se også dagspressen eller www.fck.dk

Søn 17/10 17.30  Silkeborg - F.C. København SL (11. runde)
Søn 24/10 17.30  F.C. København - Viborg [DUL dag] SL (12. runde)
Ons 27/10 19.00 F.C. København - OB pokal (5 runde)
Lør 30/10 17.00 FC Nordsjælland - F.C. København SL (13. runde)
Ons 3/11 18.30  F.C. Midtjylland - F.C. København SL (14. runde)
Søn 7/11  15.00  F.C. København - AGF [DUL dag] SL (15. runde)
Søn 14/11  15.00  Herfølge - F.C. København SL (16. runde)
Søn 21/11  15.00  F.C. København - AaB [DUL dag] SL (17. runde)
Søn 28/11  15.00  Esbjerg - F.C. København SL (18. runde)

Foråret 2005
Søn 13/3 15.00  F.C. København - Midtjylland SL (19. runde)
Søn 20/3  15.00  F.C. København - Randers FC   SL (20. runde)
Søn 3/4  15.00  OB - F.C. København SL (21. runde)
Søn 10/4  15.00  F.C. København - Brøndby SL (22. runde)
Søn 17/4  15.00  AGF - F.C. København SL (23. runde)
Søn 24/4  15.00  F.C. København - FC Nordsjælland SL (24. runde)
Søn 1/5  15.00  Viborg - F.C. København SL (25. runde)
Søn 8/5  15.00  F.C. København - Silkeborg SL (26. runde)
Man 16/5 15.00  Brøndby - F.C. København SL (27. runde)
Tor 19/5  19.00  F.C. København - OB SL (28. runde)
Søn 22/5  15.00  Randers FC  F.C. København SL (29. runde)
Søn 29/5  15.00  Midtjylland - F.C. København SL (30. runde)
Søn 12/6  15.00  F.C. København - Esbjerg SL (31. runde)
Ons 15/6  19.00  AaB - F.C. København SL (32. runde)
Søn 19/6  15.00  F.C. København - Herfølge SL (33. runde)

Efteråret 2004

Lørdagens kamp mod Herfølge er ikke en DUL-kamp på Familietribunen. Det betyder at medlemmer 
af De Unge Løver (DUL) skal betale normal pris for adgang til denne kamp. Til de øvrige DUL-kampe på
Familietribunen har De Unge Løver (DUL) gratis adgang og derudover mulighed for gratis at tage 
en kammerat under 12 år med dig ind og se Byens Hold i PARKEN.

Hvis du ikke skulle være medlem af De Unge Løver kan du blive det ved at ringe på tlf.: 35 43 23 43
I efteråret 2004 er der DUL-Dag på Familietribunen til følgende kampe:
24. oktober: FCK - Viborg
7. november: FCK - AGF
21. november: FCK – AaB

Vi ses på Danmarks Sjoveste Familietribune!

OBS!  Lørdagens kamp er ikke DUL kamp

Weekendens kampe 

HUSK!  Familietribunen åbner kl. 15.30


